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 Değerli Rotary Ailem ve Dostlarım; 
 

 Önümüzdeki hafta sonu Adana’da  
Yarıyıl değerlendirme toplantısına  
katılacağım. İlk altı ayda yaptıklarımızı  
anlatacağım için heyecanlandığım  
gibi dönemdaş başkan dostlarımla  
buluşacağım ve onların projelerini  
dinleme fırsatı bulacağım için mutlu olduğum kadar heyecanlıyım. 
Rotaryenler olarak hepimiz hizmet için yoğun çaba sarf ediyoruz ancak 
büyük ailemiz bir araya gelince ne kadar çok proje yatığımızı ve ne kadar 
fark yarattığımız daha iyi göreceğim düşüncesi ayrı bir motivasyon 
yaratıyor.  
 Bu hafta içerisinde Guvernörümüzü Giresun Kulübümüzün kurulumu 
hakkında bilgilendirdim. Kendisi de an az bizim kadar heyecanlı ve 
bizlerden bu konuda beklentisi yüksek. Bu konuda hepimiz çok yoğun 
çalışıyoruz ve umut verici gelişmeler yaşanıyor ancak zamanımız 
daralıyor. Yüzdük yüzdük kuyruğuna geldik, gelin hep beraber Giresun 
Kulübümüzü kurma onurunu ve sevincini hep beraber bu dönem içinde 
yaşayalım. 
 Yeni kulüp binasının tamir tadilat işleri hızla devam ediyor, Ocak ayı 
sonuna kadar süreci tamamlamayı planlıyoruz. Bir aksaklık olmazsa 
mevcut ofisimizde son birkaç toplantımız kaldı. 
 Yeni kulüp ofisimize yeni üyeler ile geçme isteğimizi faaliyetlerimize 
yansıtma zamanı geldi. Bizler ile beraber çalışacak, birlikte olmaktan keyif 
alacağımız yeni dostlar için tekliflerinizi bekliyoruz. 
 Hepinize sağlıklı, mutlu, keyifli bir hafta dilerim. 
 
            Rtn. Hakan Karakaş 

                   Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017–18)  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
            Rtn. Hakan Karakaş 

                         Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017–18)   
 

  

  

 
 

Yazışma Adresi: Şarkiye Mah. Şükrü Efendi Sok. No:14/1 52100 Altınordu-ORDU 
Ofis Tel : (0 452) 212 35 35 Ofis Fax : (0 452) 212 35 35 
E-mail   :ordurotary52@hotmail.com ordurotary@gmail.com 

Bülten Komitesi: Rtn. Mustafa Cömert 
Toplantı Yeri :     Ordu Rotary Kulübü Lokali  
Toplantı Saati  :       Yaz: 19.30 Kış: 19.00 
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1673.Toplantı Yeri  : Ordu Rotary Kulübü Lokali 

Gün/Saat   : 09.01.2018 Salı /19.30 

Konuklarımız  : Rtc. Kübra Bölükbaş  (Ordu Rotaract Kulübü Başkanı) 

       Sn. Adnan Burak Dönmez   (Rtn. Kenan Dönmez’in konuğu) 

Konuşmacımız  : Rtn. Murat Tanrıverdi  

Konu    : “ Gaziantep – Şanlıurfa Gezi İzlenimleri” 

Toplantıya Katılamayanlar    : Rtn. Meltem Erbaş Rtn. Adem Kılıç  Rtn.Hasan Fehmi Panayır   

Rtn. Metin Minnetoğlu   Rtn. Ayda Rasti      Rtn. Gökhan Gürsoy  Rtn. Hakan Çolak 
   

Devam Oranı     (%) : 73.07 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :      26 

Katılan Üye   :      19 

Paul Harris Dostu  :      11 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Mustafa Cömert 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 
 

 

 

 

 
 

 Kulübümüzün 1673’üncü toplantısı, 09 Ocak 2018 Salı günü, Kulüp 
Lokalinde yapıldı.  

 Dönemin 26.Toplantısı, Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş’ın iş yoğunluğu 
nedeniyle geç katılacağından toplantımızı Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer 
Yusuf Uygun’un konuklarımızı takdim etmesi ve güzel bir toplantı olması 

temennisiyle “ Rotary Fark Yaratır” diyerek 
açıldı. 

 Genel Sekreterimiz Rtn. Ümit 
Metin, Mutlu günlerimizi ve kulüp 
haberlerini sundu. 

 Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer 
Yusuf Uygun;  

— Geçmiş Dönem Başkanı Gökhan 
Gürsoy’ un eşi Jale Gürsoy’un tahlil 
sonuçlarının iyi çıktığını belirterek bu güzel 
haberi üyelerimizle paylaştı. 

— 14 Ocak 2018 tarihinde Samsun’da Bowling turnuvasının yapılacağını, 
— Dr. Hakan Duman’ın sunumu ile Progıda’da yapılacak olan Erken Tanı 

Hayat Kurtarır Seminerini, 
— 2017–2018 Dönemi yarıyıl raporunun ocak ayı sonuna kadar 

gönderileceğini, 
— Ordu Rotarct Kulübünün Damlaya Damlaya 

Projesi kapsamında yapılacak olan kan bağışını,  
— Ocak ayı içinde Meslek Hizmet Ödülü 

verileceğini,  
— Çankaya Rotary Kulübünden gelen İngilizce 

kitaplarının gelecek hafta Gölköy Kaymakamlığına 
teslim edileceğini, 

— 114. Interact RYLA Seminerinin, 31 Ocak – 03 
Şubat 2018, tarihlerinde Ankara Midi Otel’de 
yapılacağını, 

— 14 Şubat günün eşli bir yemek tertip edilmesi, 
— UR.2430.Bölge 2017–2018 Dönemi Başkanlar 

Yarı Yıl Toplantısının 20–21 Ocak 2018 tarihleri arasında Adana‘da yapılacağını, 
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— Rtn. Hakan & Şükran Çolak çiftinin, 03.01.2018 tarihinde bir kız çocukları 
dünyaya geldiğini, Hatice Arya Çolak’a sağlıklı ve mutlu bir ömür diledi. 

— Üye sayımızı 30’ lara çıkarmak için üye teklifi beklendiğini, 
— İkinci el eşya pazarı çalışmalarını, 
— Kulüp ofisinin taşınması ve diğer konular hakkında üyelerimize ayrıntılı 

bilgiler sundu. 
 Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer Yusuf Uygun;  Hafta sonu Gaziantep ve 

Şanlıurfa gezisine giden üyelerimizden GDB. Murat Tanrıverdi’ye gezi izlenimlerini 
anlatması için söz verdi. GDB. Murat Tanrıverdi geziye 15 kişinin katıldığını, ilk olarak 
Gaziantep yöresinde müze, bakırcılar çarşısı ve şehir gezisi yapıldığını, sonraki günü 
Şanlıurfa, Harran ve Balıklı Göl’ü gezdiklerini belirtti. Daha çok gurme gezisi gibi bir 
gezi olduğunu vurguladıktan sonra,  üyelerin yöre ile ilgili sordukları soruları 
cevapladıktan sonra teşekkür ederek koşuşmasını tamamladı.  

Geçmiş Dönem Başkanımız Ömer Yusuf Uygun;  1673’üncü toplantı devam oranımızı, ilk gelen üyemizi 

duyurdu, 1674’üncü toplantımızda buluşmak temennisiyle toplantımızı kapattı. 
 

 
 

 
 

 Ankara Çayyolu Rotary Kulübü organizasyonunda, 114. Interact 
RYLA Semineri, 31 Ocak – 03 Şubat 2018, tarihlerinde Ankara Midi Hotel’de 
yapılacaktır.  14–17 yaşlarında kız ve erkek 30 öğrencinin katılımı öngörülen 
seminerin katılım ücreti 650,00.TL. dir. 

 Rotary’de Ocak Ayı Meslek Hizmetleri ayıdır. Kulübümüzün 
"Meslekte Başarı Ödülü" nü bu ay vereceğiz. Bununla ilgili çalışmamız 
devam etmektedir. 

 Dr. Hakan Duman’ın sunumu ile Ocak ayı içinde belirlenecek bir 
tarihinde Progıda’da Erken Tanı Hayat Kurtarır Semineri yapılacaktır. 

 UR.2430.Bölge 2017–2018 Dönemi Başkanlar Yarı Yıl Toplantısı 
20–21 Ocak 2018 tarihleri arasında Adana Sheraton otelde yapılacaktır.  

 Çankaya Rotary Kulübünden gelen, İngilizce kitaplar gelecek 
hafta Gölköy Kaymakamlığına teslim edilecektir. Çankaya Rotary Kulübü 

başkan ve üyelerine desteklerinden dolayı teşekkür ederiz.  
 Samsun Rotary Kulübü organizasyonunda, 

6.RYLAKADEMİ Semineri, 01 – 04 Şubat 2018, tarihlerinde Samsun 
Park Inn by Radisson otel ’de yapılacaktır.  Daha önce RYLA 
seminerine katılmış öğrencilerin katılacağı seminerin katılım ücreti 
750.00TL. olarak belirlenmiştir. 

 UR 2420-2430-2440 Bölgeleri 
Ortak projesi  Ulusal RYLA Semineri, 
Eskişehir Rotary, Eskişehir Anadolu 
Rotary ve Eskişehir Yunusemre Rotary 
Kulübleri ev sahipliğinde 08-11 Şubat 
2018 tarihleri arasında Eskişehir Merlot 
Otel’de yapılacaktır. 18-22 yaş 
öğrencilerin katılacağı seminerin katılım 
bedeli 650.00.TL. olarak belirlenmiştir. 

 Uluslararası Rotary 2018-2019 Dönem teması “ BE THE INSPIRATION ” 
olarak açıklandı. 

 
  

 
 

 

“ Başarınızın büyüklüğünü inancınızın büyüklüğü belirler. ” 

(L.Annaeus Seneca) 
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 Rtn. Eşi Nalan Karamustafaoğlu’nun doğum günü...............................................19 Ocak 
 Rtn. Mustafa Cömert’in oğlu Efe’nin doğum günü…………………………………………..19 Ocak 
 Rtn. Ahmet Doğru’nun evlilik yıldönümü.............................................................20 Ocak 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 

BAŞSAĞLIĞI 
ÜYEMİZ GDB. AHMET DOĞRU’NUN AMCASININ OĞLU , 

MUSTAFA DOĞRU 
(12.01.2018) VEFAT ETTİ.  MERHUMA ALLAH’TAN RAHMET, KEDERLİ AİLESİNE, 

 YAKINLARINA SABIR VE BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ. 
ORDU ROTARY KULÜBÜ AİLESİ 

 

BAŞSAĞLIĞI 
ESKİ ÜYEMİZ BARBAROS LEVENT’İN KAYINPEDERİ, 

MEHMET FEYİZ 
(16.01.2018) VEFAT ETTİ.  MERHUMA ALLAH’TAN RAHMET, KEDERLİ AİLESİNE, 

 YAKINLARINA SABIR VE BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ. 
ORDU ROTARY KULÜBÜ AİLESİ 

 
  

 
 

SORU 100: POLIO PLUS PROGRAMI NEDİR? 
1985�86 döneminde başlatılan proje, 2000 yılında Polio’nun (çocuk felci) yer küreden silinmesini hedef almış, sonrasında bu tarih, Rotary’nin 100. 
Kuruluş yıldönümü olan 2005 yılına kadar uzatılmıştır. PolioPlus, Rotary’nin, dünya çocuklarını çocuk felci ve aşılamayla önlenebilen diğer beş 
hastalıktan (difteri, boğmaca, tetanos, kızamık, tüberküloz) arındırabilmek için aşı temin etmek, gerekli tanıtım çalışmaları yaparak dünya kamuoyunu 
harekete geçirmek, uluslararası düzeyde kaynak temin için uyguladığı bir programdır. Program, Dünya Sağlık Örgütü (WHO), UNESCO ve ülke 
yönetimlerinin işbirliği ile yürütülmektedir. Dünya üzerinde hiçbir gönüllü kuruluşun girişemediği ölçüde büyük bir kampanya olan PolioPlus, 
Rotary’nin haklı gururudur. 
Rotary Vakfının küresel polio eradikasyonu (kökünün kazınması) için 2004 yılı sonuna kadar yaptığı katkı 600 milyon $ düzeyindedir. Ayrıca 
Rotaryenler, Polioplus Ortakları fonunu taşıma, araştırma, laboratuvar hizmetleri için 28 milyon $�lık katkı sağlamışlardır. 
Burada anılan rakamlara, UR aracılılığı ile sağlanan milyonlarca dolar tutarındaki mal bağışları, kişisel bağışlar ve yerel Rotary kulüplerinin katkıları 
dâhil değildir. Polio eradikasyonu çalışmalarına 1 milyondan fazla Rotaryen ve ailesi katkıda bulunmuş, 100 
Bin kişilik Rotary Gönüllüsü, aşılama çalışmalarına bizzat katılmıştır. Rotary’nin PolioPlus programına başladığı 1985 yılında 125 olan riskli ülke sayısı, 
2006 Şubat ayında Afganistan, Hindistan, Pakistan ve Nijerya olmak üzere 4 ülkeye düşmüştür. 
2005 Yılında tamamlanması gereken kampanyanın, dünyada Polio görülen bu dört ülkeden de kalkıncaya kadar devam edilmesine karar verilmiştir. 
1985�ten günümüze kadar 2 milyardan fazla çocuk aşılanarak polio tehlikesinden arındırılmıştır. Polio vakalarında azalma yüzde 99 düzeyindedir. 
BİLGİ NOTU: Uluslararası Rotary’nin PolioPlus kampanyasının başladığı tarih 1985 yılında, dünya üzerinde her yıl polio’dan 12 bin çocuk ölmekte ve 
120 binden fazlası sakat kalmaktaydı. O yıllarda, polio vakası sayısı 350.000 iken, bu vakalar 2004 sonunda 
1.000�in altına indirilmiştir. Türkiye’de kitlesel polio aşılama kampanyası, 11 Eylül 1985 yılında başlatılmıştır. Ülkemizde en son polio vakası, 26 Kasım 
1998 tarihinde Ağrı’da, hiç aşı olmamış Melik Minas adlı 2,5 yaşındaki bir çocukta görülmüş, bu vakanın üzerinden 3 yıl geçtikten sonra, 2001 yılı 
sonlarında Dünya Sağlık Örgütü, ülkemizi poliodan arındırılmış ülkeler arasına dâhil etmiştir. 
Son rakamlara göre, Polio’dan arındırılmış ülke sayısı Temmuz 2007 tarih itibariyle 150 dir. Bugün, dünya üzerinde ve ülkemizde polio�ya yakalanma 
riski olan binlerce çocuk, sağlıklı bir yaşam sürüyor. Akranları gibi yürüyüp koşabiliyorlarsa, bunun onuru tüm Rotary Ailesine aittir. 
                                              100 SORUDA ROTARY 
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